
UCHWAŁA NR XVIII/104/2012 
RADY GMINA WINNICA 
z dnia 21 maja 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu 

Budżetowego w Winnicy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy 

Winnica uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Budżetowego          

w Winnicy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kwoty 258.200,00 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście zł.) o kwotę 43.450,00 zł (słownie: 

czterdzieści trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt zł.) do kwoty 301.650,00 zł (słownie: 

trzysta jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt zł.) w ten sposób, że tworzy się 869 nowych, 

równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt zł.) każdy. 
 

 

§ 2 

Zezwala się na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego aportem w postaci 

środków trwałych o wartości 500,00 zł. (słownie: pięćset zł.), środków obrotowych        

o wartości 42.950,00 zł. (słownie: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt zł.) 

 

 

§ 3 

Niniejsze podwyższenie kapitału zakładowego następuje na podstawie 

dotychczasowych postanowień umowy spółki, tj. § 8 ust. 1 i 2 i nie stanowi zmiany 

umowy Spółki. 
 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

 

 

 


